
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 23221 à 23260 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°23221

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 07/02/2000 

VI-1. – Lancement de la procédure de consultation et d'appel d'offres pour les travaux
liés à la tempête du 26/12/1999 sur les bâtiments de la ville. • 2000

656 W 23 

Resultat n°23222

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 07/02/2000 

VI-19. – Parc de Gentilly - Construction de vestiaires et de sanitaires - Appel d'offres
ouvert suite à infructueux - Signature des marchés. • 2000

656 W 23 

Resultat n°23223

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

III-5. – Bail entre la S.C.I. Chevreuse et la Ville de Nancy pour locaux 34, boulevard
d'Austrasie à Nancy. • 2000

656 W 24 

Resultat n°23224

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-7. – Appel d'offres ouvert. Marchés fractionnés à bons de commande. Fourniture de
vêtements de travail et accessoires - Année 2000. • 2000

656 W 25 

 1/9 2024-08-13 07:17:09

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°23225

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

V-10. – Construction d'un hangar à sel au Centre Technique Municipal – Appel d'offres
ouvert – Signature des marchés. • 2000

656 W 25 

Resultat n°23226

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/03/2000 

VI-1. – Attribution de subvention à divers organismes et associations au titre des relations
internationales. • 2000

656 W 25 

Resultat n°23227

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

I-1. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois jeunes. 1ère phase
: janvier à mars 2000. • 2000

656 W 26 

Resultat n°23228

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

II-5. – Bibliothèque - Convention Ville de Nancy / Conseil général de Meurthe-et-Moselle
relative à la numérisation de la Botanique de Fonderval. • 2000

656 W 26 

Resultat n°23229

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

 2/9 2024-08-13 07:17:09



Bach

III-4. – Appel d'offres ouvert - Remplacement croisées à l'école Didion Raugraff. • 2000

656 W 26 

Resultat n°23230

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 04/05/2000 

III-19. – Décoration Lumineuse des portes pour le passage à l'an 2000 – avenant n°1. •
2000

656 W 26 

Resultat n°23231

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 26/06/2000 

III-1. – Bilan des acquisitions et cessions réalisées en 1999 par la Ville de Nancy et les
organismes liés à la Ville de Nancy par convention. • 2000

656 W 27 

Resultat n°23232

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 26/06/2000 

III-4. – Versement d'une subvention à l'ADUAN pour l'année 2000. Convention cadre
entre la Ville de Nancy et l'ADUAN. • 2000

656 W 27 

Resultat n°23233

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 26/06/2000 

IV-9. – Tempête du 26 décembre 1999 - Demande d'aide financière à l'État. • 2000

656 W 27 

Resultat n°23234

 3/9 2024-08-13 07:17:09



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

I-4. – Ravalement de façades – recouvrement des frais liés à la procédure d'exécution
d'office. • 2000

656 W 28 

Resultat n°23235

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

II-1. – Mise à jour de l'actif de la Ville de Nancy – Rapprochement avec l'actif du
comptable au 31 décembre 1999. • 2000

656 W 28 

Resultat n°23236

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

III-1. – Bail emphytéotique à l'Office Public d'Aménagement et de Construction de Nancy
(OPAC) pour l'immeuble 6, rue de Mon Désert. • 2000

656 W 28 

Resultat n°23237

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

III-5. – Dépôt à l'I.N.P.I de la marque Ville de Nancy. • 2000

656 W 28 

Resultat n°23238

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

III-6. – Dépôt à l'Institut National de la Propriété Industrielle de la dénomination Espace
Emile Gallé. • 2000

656 W 28 

 4/9 2024-08-13 07:17:09



Bach

Resultat n°23239

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 10/07/2000 

III-7. – Régime indemnitaire attaché à l'emploi de directeur-adjoint du service
communication. • 2000

656 W 28 

Resultat n°23240

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 02/10/2000 

IV-1. – Contrat Local de Sécurité : Création d'une Maison de la Justice et du droit à
Nancy. • 2000

656 W 30 

Resultat n°23241

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 02/10/2000 

IV-7. – Convention entre la Ville de Nancy et l'association Lecturique, relative à l'activité
Bus Chocolecture. • 2000

656 W 30 

Resultat n°23242

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 02/10/2000 

VI-6. – Avenant n°1 à la convention du 17 mai 1999 entre la Ville de Nancy et l'Église
réformée. • 2000

656 W 30 

Resultat n°23243

Secrétariat des assemblées

 5/9 2024-08-13 07:17:10



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 02/10/2000 

IX-1. – Attribution d'une subvention à l'association Performance Lorraine - prix
performance Lorraine. • 2000

656 W 30 

Resultat n°23244

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 30/10/2000 

I-5. – Convention entre la Ville de Nancy et la Communauté urbaine du Grand Nancy
pour la mise à disposition de la piscine communautaire de Gentilly. • 2000

656 W 31 

Resultat n°23245

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 30/10/2000 

III-1. – Adhésion de la Ville de Nancy a Comité d'Aménagement, de Promotion et
d'Expansion de Meurhe-et-Moselle. • 2000

656 W 31 

Resultat n°23246

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 30/10/2000 

IV-1. – Présentation du compte rendu de concession de distribution publique du gaz à
Nancy pour 1999. • 2000

656 W 31 

Resultat n°23247

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 30/10/2000 

VI-1. – Opéra de Nancy et de Lorraine - Vente de décors et costumes à l'Opéra de Liège. •
2000

656 W 31 

 6/9 2024-08-13 07:17:10



Bach

Resultat n°23248

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/11/2000 

II-6. – Campagne de ravalement Nancy Ville Claire : Bilan et perspectives pour les années
à venir. • 2000

656 W 32 

Resultat n°23249

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/11/2000 

V-4. – Mise à disposition du gymnase André Martiny - Convention Communauté urbaine
du Grand Nancy / Ville de Nancy. • 2000

656 W 33 

Resultat n°23250

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 27/11/2000 

IX-1. – Attribution de subventions aux associations relatives aux emplois jeunes. Dernière
phase : octobre à décembre 2000. • 2000

656 W 33 

Resultat n°23251

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

IV-6. – Attribution d'une subvention à l'Association des Universités Lorraires - prix
Entreprises - Enseignements supérieurs. • 2000

656 W 34 

Resultat n°23252

Secrétariat des assemblées

 7/9 2024-08-13 07:17:10



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

VI-4. – Attribution d'une subvention aux associations de quartiers et autres organismes
pour leurs actions à l'occasion de la fête de St Nicolas. • 2000

656 W 34 

Resultat n°23253

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

VII-1. – Société d'Economie Mixte à participation municipale – Approbation des rapports
annuels des mandataires pour 1999. • 2000

656 W 35 

Resultat n°23254

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

VII-9. – Cimetières – Révision tarifs travaux à compter du 1er janvier 2001. • 2000

656 W 35 

Resultat n°23255

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

VII-10. – Cimetières – Révision de la taxe d'inhumation et des tarifs des concessions à
compter du 1er janvier 2001. • 2000

656 W 35 

Resultat n°23256

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

VIII-6. – Avenant n°16 à la convention d'exploitation du stationnement payant sur voirie
– Changement de dénomination sociale de CGSt Service. • 2000

656 W 35 

 8/9 2024-08-13 07:17:10



Bach

Resultat n°23257

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2000 » 18/12/2000 

IX-8. – Abonnement à des périodiques pour la Médiathèque et la Bibliothèque Municipale
de Nancy - Marché négocié - Année 2001 - Signature des marchés. • 2000

656 W 35 

Resultat n°23258

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 15/01/2001 

III-1. – Mise en place d'un point-Emploi à l'Hôtel de Ville - Création d'un emploi
contractuel d'accompagnateur d'insertion emploi. • 2001

656 W 36 

Resultat n°23259

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 15/01/2001 

VI-5. – Avenant n° 1 à la convention relative au dépôt légal entre la Bibliothèque
Nationale de France et la Ville de Nancy. • 2001

656 W 36 

Resultat n°23260

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2001 » 15/01/2001 

VII-1. – Attribution de subventions à divers organismes et associations au titre des
relations européennes et internationales. • 2001

656 W 36 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-13 07:17:10

http://www.tcpdf.org

